2022年 8月 30日

関係各位

社会福祉法人 一石会

河辺デイサービスセンター

センター長 山崎 正美

『河辺デイサービスセンター』

『河辺デイサービスセンターわかくさ』

臨時休業のお知らせ

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、老朽化した空調設備の全面改修工事のため、誠に勝手ながら

１０／１(土)～１０／２(日)の２日間、臨時休業とさせて頂きたくお知らせいたします。

それに伴い、宿泊サービスにつきましても、９／２９(木)の宿泊分をもちまして一旦休止

させて頂き、１０／３(月)より再開とさせて頂く事を併せてご承知置きください。

休業中はご不便お掛けしますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願いいたします。

尚、ご利用者様には並行してお知らせしております。何かご不明な点などございましたら、

下記までご連絡頂けると幸いです。改修工事完了後も引き続きご愛好を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ】

東京都青梅市河辺町９－９－２５

FAX：０４２８－２１－０５２２（共通）

河辺デイサービスセンター

TEL：０４２８－２０－２６４３

担当：山﨑、村井、濱中

河辺デイサービスセンターわかくさ

TEL：０４２８－２１－０５６７

担当：小澤、芝原